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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret opbevaring af
diverse råvarer herunder sukker og krydderier. OK
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Lokaler og inventar i produktionsområder.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens skriftlige egenkontrolprogram
særligt med henblik på økologikontrol.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Offentliggørelse af kontrolrapporter på
egen hjemmeside.
Vejledt om, at der kan hentes passende udformede lupikoner
på findsmiley.dk.
Uddannelse i hygiejne: Kontrolleret at virksomheden har
procedurer for instruktion/uddannelse af medarbejdere i
fødevarehygiejne. Ingen anmærkninger.
Vejledt om, at der også findes HACCP-baserede kurser mm.
Mærkning og information: Kontrolleret sporbarhed på følgende
fødevarer: Spidskommen og flasker til færdigprodukter.
Ingen anmærkninger.
Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret virksomhedens
procedurer for modtagekontrol af økologiske fødevarer
spidskommen og enebær, herunder kontrol af gennemførelse
og registrering af udført modtagekontrol. Ingen anmærkninger.
Udtaget kopi af dokumentation for spiskommen fra dansk
virksomhed til krydskontrol.
Kontrolleret regnskab for økologiske fødevarer [kontrol af
løbende registreringer/ stikprøvekontrol af løbende regnskab
med udgangspunkt i fysisk vareoptælling af udvalgte råvarer
og/eller færdigvarer / kontrol af periodevise balanceopgørelser
/ sporbarhedskontrol med udgangspunkt i udvalgte produkter
spidskommen / kontrol af, at de fastlagte procedurer følges].
Ingen anmærkninger.
Virksomheden oplyser, at periodeopgørelsen ændres til
halvårlig.
Kontrolleret dokumentation for økologisk oprindelse af
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modtagne økologiske fødevarer, herunder dokumentation for, at leverandøren er omfattet af økologikontrol.
Ingen anmærkninger. Der blev henvist til den danske liste over danske økologikontrollerede
fødevarevirksomheder.
Kontrolleret rengøring, identifikation samt adskillelse mellem økologiske og konventionelle fødevarer ved
opbevaring af krydderier og tilberedning af destillat og transport af færdigvatrer. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret mærkning, herunder sammensætning og markedsføring (Ø-mærket/ EU-logoet/ kodenummer/
geografisk oprindelse/ ingrediensliste/ recepter) på følgende økologiske fødevarer: Gin. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret at økologirapporten og dens egenkontrolprocedurer er dækkende for virksomhedens aktiviteter,
herunder om forudsætningerne for økologirapporten er uændrede. Ingen anmærkninger.
Drøftet frekvens for dokumentation af leverandørstatus.
Emballage m.v.: Der er vejledt om regler for at fremskaffe overensstemmelserklæringer på
fødevarekontaktmaterialer.


